
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Witnicy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2020 r. poz. 2602) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Witnicy została wybrana radna Pani Urszula Wośkowiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Zakryszko 

 

Id: 39541A14-0148-4C33-90B3-1CD982B3BB6A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada gminy wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2020 r. poz. 2602) wyboru Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej 
sesji. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 39541A14-0148-4C33-90B3-1CD982B3BB6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


